zación durante el primer quinquenio y reducción de los im 
puestos sobre las rentas del capital.

3. La totalidad de la ampliación de referencia quedaré 
comprendida en zona de preferente localización industrial 
agraria.

4. Aprobar el proyecto definitivo con una inversión de 
veintitrés millones setecientas once mil novecientas once 
(23.711.911) pesetas. La subvención será, como máximo, de dos 
millones seiscientas ocho mil trescientas diez (2.608.310) pesetas 
(ejercicio 1984, programa 223, Industrialización y Ordenación 
Agroalimenlaria, aplicación presupuestaria 21.09.771).

5. En caso de renuncia a los beneficios se exigirá el abono 
o reintegro en su caso, de las bonificaciones o subvenciones

[...]

La totalidad de la instalación de referencia quedará 
comprendida en zona de preferente localización industrial 
agraria.

4. Aprobar el proyecto definitivo con una inversión de 
quince millones (16.000.000) de pesetas. La subvención será, 
como máximo, de dos millones cien mil (2.100.000) pesetas 
(ejercicio 1984, programa 223, Industrialización y Ordenación 
Agroalimentaria, aplicación presupuestaria 21 09.771).

. 5. En caso de renuncia a los beneficios se exigirá el abono 
o reintegro, en su caso, de las bonificaciones o subvenciones

[...]

zación durante el primer quinquenio y reducciones de los im­
puestos sobre las rentas del capital:

3. La totalidad de la instalación de referencia quedará 
comprendida en zona de preferente localización industrial 
agraria.

4. Aprobar el proyecto definitivo con una inversión de 
treinta y nueve millones novecientas setenta mil trescientas 
noventa y una (39.970.391) pesetas. La subvención será, como 
máximo, de seis millones trescientas noventa y cinco mil dos­
cientas sesenta y dos (6.395.262) pesetas (ejercicio 1984, progra­
ma 223, Industrialización y Ordenación Agroalimentaria, apli­
cación presupuestaria 21.09.771).